з £

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
"ДОМ КУЛЬТУРЫ "ДУБИТЕЛЬ" ГОРОДА МОЖГИ

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬ ЛУЛЧЕБЕРЕТЪЯ УЖЪЮРТ
МОЖГАКАРЫСЬ " Л У ЛЧЕБЕРЕТЪЯ "ДУБИТЕЛЬ" ЮРТ"

П Р И К А З

от 02'. 10.2023 г. № 7 8 -од

О внесении изменений в Прейскурант платных услуг,
оказываемых МБУК «ДК «Дубитель» г. Можги

В соответствии с Уставом МБУК «ДК «Дубитель» г. Можги, отчетом об
определении рыночной стоимости права пользования (величины рыночной арендной
ставки) нежилыми помещениями в здании Муниципального бюджетного учреждения
культуры "Дом культуры "Дубитель" города Можги (Литер А) № 45-0/23 от 22.03.2023 г.,
и, с целью привлечения дополнительных финансовых средств для развития учреждения,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Прейскурант платных услуг, оказываемых МБУК «ДК
«Дубитель» г. Можги с 02.10.2023 г, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК «Дубитель» г. Т.М. Журавлева

V

ТВЕРЖДАЮ
ения культуры, спорта

ой политики Администрации
га»

Кузнецова

ПРЕИСКУР
оказываемых МБУК

ципального бюджетного
туры «Дом культуры

а Можги
М. Журавлева

од от 02.10.2023 г.

ЛУГ,
ь» г. Можги

№
п/п

Наименование услуги Цена (тариф), руб.

1. Детский театрализованный праздник/билет 200-00
2. Выпускной вечер (торжественная часть)/билет 500-00
3. Концертная программа /билет 150-00
4. Тематический концерт/билет 250-00
5. Тематический вечер/билет 350-00
6. Дископрограмма для школьников и студентов /билет 300-00
7. Спектакль:

- детская сказка/билет
- драматический/билет

- пластический/билет

150-00
200-00
200-00

8. Новогодняя программа для взрослых/билет 500-00
9. Прокат сценических костюмов/билет 200-00 за 1 костюм в сутки
10. Конкурсная, тематическая программа:

- для школьников/билет
- для студентов/билет

150-00
200-00

11. Тематическая театрализованная программа по заявке
организаций

12 000-00 (1 час)

12. Ретро-вечер для ветеранов/билет 100-00
13. Концертная программа коллективов ДК:

- без аппаратуры
- с аппаратурой ДК

за 1 час:
8 000-00
12 000-00

14. Городской бал выпускников/билет 2550-00
15. Аренда помещений ДК:
16.1 нежилое помещение 54-00 (в день за 1 кв.м.)
16.2 нежилое помещение без светового и звукового

оборудования
6-80 (в час за 1 кв.м.)

16.3 нежилое помещение с учетом светового и звукового
оборудования

9-90 (в час за 1 кв.м.)

17. Услуги по обслуживанию мероприятия
(подготовка помещений, услуги гардероба, оформление
сцены, транспортные услуги, контроль входных билетов)

4 300-00 (за 1 час)

18. Просмотр кинофильмов: Формат
2D

Формат
3D

Фильмы в формате
2 и 3 D

продолжительность
ю до 60 мин.

19.1 Тип билета "Взрослый" стандартный 180-00 200-00 100-0019.2 Тип билета "Взрослый" со скидкой* 150-00 170-00
19.3 Тип билета "Детский"** (от 3 до 12 лет) стандартный 130-00 150-00 80-00
19.4 Тип билета "Детский"** (от 3 до 12 лет)

со скидкой*
100-00 120-00 50-00 .

19.5 Тип билета "Студенческий"*** стандартный 150-00 170-00 -
19.6 Билет онлайн (на фильм любой категории) 180-00 180-00

♦Скидка предоставляется:
Для коллективных (организованных) групп, количеством не менее 10 человек.
♦♦Детям в возрасте до Зх лет - бесплатное посещение киносеансов в сопровождении родителей (взрослых сопровождающих) при
условии, что они не занимают отдельное место.
*** Действительна для студентов очной формы обучения при предъявлении студенческого билета
Скидки на билет, приобретенный онлайн через кассового оператора «Центр кино», не распространяются. Стоимость билета 180 рублей,
00 копеек